
Detail produktu



BALCARE skleněný pilník na nehty antibakteriální povrch, 14
cm
Antibakteriální skleněný pilník na nehty BALCARE s úpravou antibactif od firmy Crystal Bohemia (dříve Blažek Glass)
představuje revoluční novinku v péči o nehty. Šetrná brusná péče bez známek třepení, tvrzená pevnost i anti-alergenní vlastnosti
skla jsou zde obohaceny o antibakteriální povrchovou úpravu brusné plochy.

Vlastnosti pilníku na nehty BALCARE:
• skleněný pilník s českým křišťálem
• délka pilníku 14 cm
• brusná část 10 cm, 4cm pro uchopení pilníku
• luxusní pilník zajisté potěší Vaše nehty
• antibakteriální povrchovou úpravu brusné plochy
• neomezené použití
• vyrobeno v Poděbradech
• česká výroba
Jak to funguje pilník na nehty?
Antibakteriální roztok oxidu titaničitého, aplikovaný na povrchu pilníku, reaguje s běžným UV zářením. Vzniklá fotokatalytická
reakce spolehlivě přispívá k dokonalému rozkladu plísní, virů a bakterií ulpělých na povrchu pilníku, čímž aktivně a preventivně
brání přenosu možných nehtových infekcí při každodenním používání.
Pilník má neomezené použití, pro aktivaci antibakteriálního účinku jej vystavte na 1 hodinu slunečnímu svitu nebo záření z UV
lampy. Pečujte o něj běžným způsobem, po použití povrch opláchněte vodou. Při zlomení nebo vyštípnutí skla pilník již nadále
nepoužívejte!

EAN: 8591235094091
Obj. číslo: 966593
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BALcare
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/balcare-skleneny-pilnik-na-nehty-antibakterialni-povrch-14-cm

https://www.bal.cz/balcare-skleneny-pilnik-na-nehty-antibakterialni-povrch-14-cm

